様式第２

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

令和○年○○月○日

 常滑市長 殿

申請者 住所 常滑市飛香台３丁目３番地の５

氏名 常滑 太郎

電話 0569-35-5111

  常滑市都市公園条例第２条第２項の規定により申請します。

公 園 の 名 称 ○○公園

行 為 の 位 置
公園全域
公園西側 10 ㎡ 等

行 為 の 目 的 ○○のため

行為の内容（又は人員） ○○イベントの参加者の休憩スペース

行 為 の 期 間

令和○年○月○日 ９時００分から

令和○年○月○日１７時００分まで

※雨天延期：令和○年○月×日９時００分～１７時００分

使 用 面 積 １０平方メートル ※不明の場合、空欄でも可

入 場 料 、 会 費 等 の
徴 収 の 有 無
（該当するものを○で囲
んでください。）

   有      無

特別の施設を設ける場合
は、その内容及び図面を
添付すること。

・簡易テント設置 等

そ の 他 必 要 事 項 ・警備については、○○町内会が実施 等